2018年 12月吉日

お取引先各位

株式会社 北熱

  コーティング事業部

コーティング事業部 年末年始休業日のお知らせ

    平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

   下記の表に示す通り休業日をいただくことに致しました。

   ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

記

日 月 火 水 木 金 土

12／16

12／17

12／18

12／19

12／20

12／21

12／22

12／23

12／24

12／25

12／26

12／27

12／28

12／29

12／30

12／31

1／1

1／2

1／3

1／4

1／5

1／6

1／7

1／8

1／9

1／10

1／11

1／12

1／13

1／14

1／15

1／16

1／17

1／18

1／19

1／20

1／21

1／22

1／23

1／24

1／25

1／26

1／27

1／28

1／29

1／30

1／31

         ○は休業日   △は午前中営業、荷受対応日

・12月 29日（土）～1月 6日(日)、及び 14日(月)は休業日と致します。

・12月 28日に生産した製品は 1月 7日（月）の発送となります。

・1月 15日（火）は TiN・TiCN-G・TiAlN・DLC・FTの処理を行います。

※ 尚、緊急を要する場合は事前に弊社担当者に連絡頂けますよう御願い申しあげます。